Hic tanguntur quædam res medicinales. quarum aqua confert visui. Prima est feniculus. cuius succus in oculo positus accuit visum secundum Ra. iij. alman. Secunda est verberna cuius aqua a communibus medicis ponitur in receptis valentibus contra debilitatem visus. Tertia est rosa. cuius aqua confortando spiritum animale potest confortare visum. Quarta est celidonia. et est herba habens succum citrinum. Et dicitur celidonia quia celica dona donans. Quinta est ruta. et est herba communis. et aque istarum duarum herbarum sicut valent. ut ex communibus autoribus medicine patet. Et de pluribus istarum herbarum prius in diversis passibus dictum est amplius.

**Sic dentes serua porroꝝ collige gran a**  
**He careas iure cum iusquiamo simul vze.**  
**Sicqꝫ per embotum fumum cape dente remotum**

Hic ponuntur aliquæ medicine valentes ad dolorem dentium. Et dicitur tertius quod semina porroꝝ et iusquiamo simul vsta valent in dolore dentium. Et debent sic administrari. succus iusquiami cum seminibus porroꝝ debet simul comburi et fumus istorum per embotum recipi in illa parte in qua est dolor dentis. Iusquiamo enim est virtus stupefaciendi. et sic ex stupore dolor non percipitur. Et in fumo seminis porris est virus interficiendi et eiciendi vermes qui aliquando in concavitatibus dentium existentes intolerabilem faciunt dolorem. Et istud dicit Aui. ij. can. c. d. porro. Et est porrum herba nota. Et iusquiamo est herba stupefactiva habens longa folia pingua et fetida.

**Flux oleū frigus capitis anguillaqz potus  
Et pomū crudū faciūt hoīem fore raucū**

Hic ponūt sex cause raucedis vocis. qz p̄ma ē nuc. i. co-  
mestio nucū. qz nuces ml̄rū exsiccat. z ḡ vocē exasperant z  
faciūt eā silēm vocibz gruū. Sc̄da ē oleū. cui⁹ vsus p̄t idu-  
cere raucedinē. qz p̄tes ei⁹ aliq̄ viscosē adherēt ip̄i cāne pul-  
monis faciētes raucedinē. Sc̄do p̄t inducere raucedinēz  
in cor̄pibz colericis. qz oleū ī talibz cito inflāmaf. z sic iducit  
ex tali calefactōe exasperatōz z raucedinē. p̄ma tñ cā videt̄  
melior. Tertia ē frig⁹ capitis. Cui⁹ cā est. qz ex frigore capi-  
tis fit cōpressio cerebri. Et cui⁹ p̄ssiōe fluūt hūiores de cor-  
sum vsus guttur z cannā pulmonis iducētes raucedinēz  
p̄ nimīā hūectatōz cāne. Quarta ē anguilla siue comestio  
anguille. qz ex esu ei⁹ fleumata viscosa ml̄plicat q̄ venien-  
tia ad cannā pulmonis illic adherēt inducētes raucedinēz  
Quinta ē pot⁹ nimī⁹. z maxie qm̄ itur dormitū. Cui⁹ causa ē  
qz ex tali canna pulmonis etiā ml̄rū hūectaf. Jā rehemēs  
hūectatō cāne pulmonis potissima ē cā raucedis vocis fm̄  
oēs medicos. Sexta ē pomū crudū. qz in q̄rū crudū ml̄ti-  
plicat fleumata. Et si sit cū h̄ imaturz stipticū siue pōticuz  
guttur exasperat.